
 
 

1 

 
 

Il giorno precedente l’inaugurazione della Manifestazione, 19 marzo, dalle ore 08:00 
alle ore 16:00 non saranno consentite lavorazioni di allestimento degli stand, ma 
esclusivamente operazioni di sistemazione dei campionari, della grafica o altre 
attività che implichino l’utilizzo di soli utensili manuali. 
 
 Orario di allestimento per chi espone dal 20 al 22 marzo 2025* 
 Allestimento  
 
 

Giorno di allestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00 
 
 

Accesso a pagamento. Per dettagli contattare la Segreteria Organizzativa 
Cosmoprof/Cosmopack 
 
 

Accesso consentito esclusivamente per operazioni di avvicinamento campionario 
fino alle ore 16:00. Non sono permessi lavori strutturali, ma solo di rifinitura 
dell'allestimento. Accesso consentito ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 
tonnellate. È vietato l’ingresso di muletti e transpallet. Si ricorda che in data 19 
marzo 2025, i padiglioni saranno disponibili dalle ore 8.00 alle ore 16.00. 
 
 

Padiglione non disponibile 
 
*Per richieste di allestimento antecedenti a lunedì 10 Marzo 2025 contattare il 
commerciale di riferimento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pad Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer 
  10/03 11/03 12/03 13/03 14/03 15/03 16/03 17/03 18/03 19/03 

14 – 14 EG                     
15 – 15A – Gallery 15-18                     

16                     
18                     
19                     
20                     
21                     
22                     
26                     

26A           
26B           
22T                     
16A                 
22B                 
28           
36           

           

Orari ufficiali – 
Allestimento e 
Disallestimento 

Orari ufficiali 
per chi espone 
dal 20 al 22 
marzo 2025 



 
 

2 

 
Orario di disallestimento per chi espone dal 20 al 22 marzo 2025 
Disallestimento  
 
Il 22 Marzo 2025, dalle ore 18.30 alle ore 22.00, è consentito l’accesso al  
quartiere fieristico ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 tonnellate. 
È vietato l’ingresso di muletti e transpallet. 
 
 

Giorno di disallestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00 
 

 
Padiglione non disponibile 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Orario di allestimento per chi espone dal 20 al 23 marzo 2025* 
Allestimento  
 
 

Giorno di allestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00 
 
 

Accesso a pagamento. Per dettagli contattare la Segreteria Organizzativa 
Cosmoprof/Cosmopack 
 
 

Accesso consentito esclusivamente per operazioni di avvicinamento campionario 
fino alle ore 16:00. Non sono permessi lavori strutturali, ma solo di rifinitura 
dell'allestimento. Accesso consentito ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 
tonnellate. È vietato l’ingresso di muletti e transpallet. Si ricorda che in data 19 
marzo 2025, i padiglioni saranno disponibili dalle ore 8.00 alle ore 16.00. 
 
 

Padiglione non disponibile 
 

Pad Sab  Dom Lun Mar Mer 
  22/03 23/03  24/03 25/03         26/03 

14 – 14 EG 

Al
lo

nt
an

am
en

to
 c

am
pi

on
ar

io
 

da
lle

 o
re

 1
8.

30
 a

lle
 o

re
 2

2:
00

 
  

        
15 – 15A – Gallery 15-18         

16         
18         
19         
20         
21      
22         
26         

26A     
26B     
22T         
16A         
22B       
28     
36     

      

Orari ufficiali 
per chi espone 
dal 20 al 23 
marzo 2025 



 
 

3 

*Per richieste di allestimento antecedenti a lunedì 10 Marzo 2025 contattare il 
commerciale di riferimento. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     Orario di disallestimento per chi espone dal 20 al 23 marzo 2025 

Disallestimento  
 
Il 23 Marzo 2025, dalle ore 18.30 alle ore 22.00, è consentito l’accesso al quartiere 
fieristico ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 tonnellate. È vietato l’ingresso di 
muletti e transpallet. 
 
 

Giorno di disallestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00 
 

 
Padiglione non disponibile 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pad Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer 
  10/03 11/03 12/03 13/03 14/03 15/03 16/03 17/03 18/03 19/03 

25                     
29                     
30                     
31                     
32                     
33                     
34                     

35 – 35N – 35B                     
37           

32A                 
25B                 
33A                
30A                 
30D                
29D                

           

Pad Dom Lun Mar Mer 
  23/03 24/03 25/03 26/03 

25     
29 

 

    
30      
31      
32      
33     
34      

35 – 35N – 35B      
37      

32A      
25B      
33A       
30A       
30D     
29D     

Al
lo

nt
an

am
en

to
 c

am
pi

on
ar

io
 

da
lle

 o
re

 1
8.

30
 a

lle
 o

re
 2

2:
00

 


