

56A EDIZIONE
BOLOGNA,
QUARTIERE FIERISTICO
COSMOPROF.COM

20 - 22 MARZO 2025

COSMO PACK COSMO FERRIMENS

20 - 23 MARZO 2025

COSMO BEALTY SAION

BOLOGNAFIERE COSMOPROF S.P.A.
Sede amm. comm.:
4x6 Cappucolni 2, 20122 Milano
1 +39 02 756 420 [F +39 02 75 036
sed legale: 4x1 Masserati 16, 40128 Bologna
cap. soc. I.v. 120,000,00 € [ Reg. Imp. MI
C.F. – PIM O 47/720369





Orari ufficiali – Allestimento e Disallestimento Il giorno precedente l'inaugurazione della Manifestazione, 19 marzo, dalle ore 08:00 alle ore 16:00 non saranno consentite lavorazioni di allestimento degli stand, ma esclusivamente operazioni di sistemazione dei campionari, della grafica o altre attività che implichino l'utilizzo di soli utensili manuali.

Orari ufficiali per chi espone dal 20 al 22 marzo 2025

## Orario di allestimento per chi espone dal 20 al 22 marzo 2025\* Allestimento

Giorno di allestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00

Accesso a pagamento. Per dettagli contattare la Segreteria Organizzativa Cosmoprof/Cosmopack

Accesso consentito esclusivamente per operazioni di avvicinamento campionario fino alle ore 16:00. Non sono permessi lavori strutturali, ma solo di rifinitura dell'allestimento. Accesso consentito ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 tonnellate. È vietato l'ingresso di muletti e transpallet. Si ricorda che in data 19 marzo 2025, i padiglioni saranno disponibili dalle ore 8.00 alle ore 16.00.

Padiglione non disponibile

\*Per richieste di allestimento antecedenti a lunedì 10 Marzo 2025 contattare il commerciale di riferimento.

Pad	Lun 10/03	Mar 11/03	Mer 12/03	Gio 13/03	Ven 14/03	Sab 15/03	Dom 16/03	Lun 17/03	Mar 18/03	Mer 19/03
14 – 14 EG										
15 - 15A - Gallery 15-18										
16										
18										
19										
20										
21										
22										
26										
26A										
26B										
22T										
16A										
22B										
28										
36										

## Orario di disallestimento per chi espone dal 20 al 22 marzo 2025 Disallestimento

Il 22 Marzo 2025, dalle ore 18.30 alle ore 22.00, è consentito l'accesso al quartiere fieristico ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 tonnellate. È vietato l'ingresso di muletti e transpallet.

Giorno di disallestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00

Padiglione non disponibile

Pad	Sab 22/03	Dom 23/03	Lun 24/03	Mar 25/03	Mer 26/03
14 – 14 EG					
15 - 15A - Gallery 15-18					
16					
18	0 0				
19	Allontanamento campionario dalle ore 18.30 alle ore 22:00				
20	pior re 2				
21	am e oı				
22	a				
26	ent .30				
26A	18m				
26B	ıtar ore				
22T					
16A	Ψÿ				
22B					
28					
36					

Orari ufficiali per chi espone dal 20 al 23 marzo 2025 Orario di allestimento per chi espone dal 20 al 23 marzo 2025\* Allestimento

Giorno di allestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00

Accesso a pagamento. Per dettagli contattare la Segreteria Organizzativa Cosmoprof/Cosmopack

Accesso consentito esclusivamente per operazioni di avvicinamento campionario fino alle ore 16:00. Non sono permessi lavori strutturali, ma solo di rifinitura dell'allestimento. Accesso consentito ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 tonnellate. È vietato l'ingresso di muletti e transpallet. Si ricorda che in data 19 marzo 2025, i padiglioni saranno disponibili dalle ore 8.00 alle ore 16.00.

Padiglione non disponibile

\*Per richieste di allestimento antecedenti a lunedì 10 Marzo 2025 contattare il commerciale di riferimento.

Pad	Lun 10/03	Mar 11/03	Mer 12/03	Gio 13/03	Ven 14/03	Sab 15/03	Dom 16/03	Lun 17/03	Mar 18/03	Mer 19/03
25										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35 - 35N - 35B										
37										
32A										
25B										
33A										
30A										
30D										
29D										

## Orario di disallestimento per chi espone dal 20 al 23 marzo 2025 Disallestimento

Il 23 Marzo 2025, dalle ore 18.30 alle ore 22.00, è consentito l'accesso al quartiere fieristico ai soli automezzi e furgoni inferiori a 3,5 tonnellate. È vietato l'ingresso di muletti e transpallet.

Giorno di disallestimento dalle ore 8.00 alle ore 19.00

Padiglione non disponibile

Pad	Dom 23/03	Lun 24/03	Mar 25/03	Mer 26/03
25				
29				
30				
31	0			
32	Allontanamento campionario dalle ore 18.30 alle ore 22:00			
33	olon e 2			
34	amp 9 or			
35 - 35N - 35B	o cs alle			
37	ent 30			
32A	ат 18.			
25B	tan			
33A	lon' Ile			
30A	AI da			
30D				
29D				